
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor: s.ráv ma'etku dne: 12.9.2022

Název bodu jednání:
Zádosti o prodej pozemku p. č. 2521/119 v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 22.8.2022, č. usn. 0813/2022

Text usnesení RM: Rada města

1. doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2521/119 v katastrálním území Příbram, formou

výběrového řízení — obálkovou metodou, kdy minimální výše podání činí 3000 Kč/m2 , s tím, že

prodávající není vlastníkem stavby plechové garáže, která se nachází na předmětném pozemku
a která není zapsaná v katastru nemovitostí. Přičemž vlastník této stavby není městu Příbram znám.

Kupující uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 3.000 Kč.

2. ukládá OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne

12.9.2022.

Napsala: Jana
Říčař-

Návrhy na usnesení:

ZM schvaluje — neschvaluje

prodej pozemku p. č. 2521/119 v katastrálním území Příbram, formou výběrového řízení - obálkovou

metodou, kdy minimální výše podání činí.„„..Kč/m2, s tím, že prodávající není vlastníkem stavby

plechové garáže, která se nachází na předmětném pozemku a která není zapsaná v katastru

nemovitostí. Přičemž vlastník této stavby neni městu Příbram znám. Kupující uhradí náklady spojené
& vypracováním znaleckého posudku ve výši 3.000 Kč.

Dúyodová zpráva:
1, Zadatel:

KORUNA PB s.r.o., se sídlem Březnická 390, 261 01 Příbram IV, IČO 14798638.

Předmět:

Prodej pozemku p. č. 2521/119 o výměře 27 m2 (trvalý travní porost) v katastrálním území Příbram.

Účel:
Parkování.

Záměr prodat pozemek byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 5.8. do 23.8.2022.

Na tento záměr prodeje pozemku reagoval další žadatel, viz níže.

“a
své žádosti uvádí, že je vlastníkem sousedního pozemku (i garáže) p. č. 2521/118

v . u, n ram. Garáže jsou v žalostném stavu, rád by je opravil.

Znalecký posudek č. 1234 - 87/2022 ze dne 4.8.2022, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou:
Cena obvyklá: 81.000 Kč (tj. 3.000 Kč/mz).
Náklady za vyhotovení znaleckého posudku jsou 1. žadatelem, ke dni přípravy tohoto materiálu,

uhrazeny. V případě, že výběrové řízení vyhrajejiný zájemce, bude mu tato částka vrácena.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:

Tehdejší oddělení rozvoje města: nema' námitek k prodeji pozemku p. č. 2521/119 v k. ú. Příbram.

Dle územního plánu města Příbram se předmětný pozemek nachází v ploše smíšené obytné — bydlení
městské individuální (BM).



Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na pozemku p. č. 2521/119 v k, ú, Příbram OIRM neplánuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji pozemku.

Vyjádření 1, scv, a.s.: na pozemku se nenachází žádná síť v majetku města Příbram.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.:
Středisko veřejného osvětlení — vpozemku se sít' vjejich správě nenachází, k prodeji tak nemá

připomínek,
středisko místních komunikací — k prodeji nemá připomínek.

Nabývací titul:

Pozemek p. č. 2521/1153 vk. ú. Příbram — Prohlášení dle 5 1 zákona č. 172/1991 Sb., ve znění

pozdějších předpisů, ze dne 17.9.1999.

Komise pro realizaci majetku města dne 19.4.2022:

Komise doporučuje
schválit záměr prodeje pozemku p, č. 2521/119 v katastrálním území Příbram, na kterém stojí stavba

plechové garáže, která není zapsána v katastru nemovitostí a její vlastník není městu Příbram znám.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci.
Pozemek p. č. 2521/119 v k. ú. Příbram se nachází v garážové kolonii u|„ Březnická, Příbram lv, za
velkoobchodem Koruna Pb. Na tomto pozemku se nachází plechová garáž, kdy vlastník této garáže
není městu Příbram znám. Tato stavba garáže není v katastru nemovitostí evidována, Na garáž byla
několikrát v minulosti vylepována výzva, aby se vlastník garáže městu Příbram přihlásil, bohužel do
současné doby bez reakce.

Odbor dále poznamenává, že v roce 2011 bylo prověřováním pozemku z'išténo že ve spisovné MěÚ

Příbram byly dohledány listiny, kde jako stavebnici byli uvedeni—kteří jíž nežijí.
Tehdejší odbor právní oslovil jejích dceru, zda ji není znám současný vlastník. Dcera uvedla, že garáž
opravdu viastnil její otec (nejdéle však do roku 1975. kdy mu byl přidělen nový byt i s garáží), ale že

později v tomto roce garáž prodal. Nový vlastník jí není znám (a ani v dokladech po rodičích žádnou
informaci nenalezla).
Odbor poznamenává, že původně 1. žadatel žádal i o prodej pozemku p. č, 2520/9 v k. ú. Příbram.

Rada města Příbram dne 2.5.2022, svým usn. č. 0444/2022

1) schválila záměr prodeje pozemku p. č. 2521/1153 v k. ú. Příbram, na kterém stojí stavba plechové

garáže, která není zapsaná v katastru nemovitostí a její vlastník není městu Příbram znám,

2) neschválila záměr prodeje pozemku p. č. 2520/9 v katastrálním území Příbram.

Pozemek p. č. 2521/119 v k. ú. Příbram není uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019,
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se

vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) žádost s olečnosti KORUNA PB s.r.o. včetně upřesnění čísla pozemku
3) žádost—včetně přílohy
4) vyjádření Odboru investic a rozvoje města včetně přílohy, vyjádření Odboru silničního hospodářství,

vyjádření 1. SčV, a.s. a Technických služeb města Příbramí p. o,

5) znalecký posudek č. 1234 - 87/2022 ze dne 4.8.2022, vyhotovený lng. K. Štěpánkovou



k.ú.Příbram

“ .

> *? "
QM;

„_ĚIĚĚĚĚĚŠŠŠŠĚŠŠĚĚ "

V $% % . /

$% &

% % , a

%ĚÉĚĚÉEÉĚG „%,/5 'QW ,. ,
% $$$ \(27527/5

i 224W

mm

*

LEGENDA: v/astnictv/ pozemků
2322/1 město Příbram

. poptávaný pozemek

]
2322/2

i
[:] KORUNA PB s.r.o.

--
. /



—» "; Ě„a_gĚ".-Ílv1'*-
.:“ > _

, :?:-. é'l'fz.," .Jjť
" j , :_ . „ „

[ řglf'cjg'hšf'h'llč'

\)Šišfí'í

“* "

. ;(Í_“'-'-'._1f.,.-v\y\š;,'"';y'\;
fič—

' 57
>

_ ;ÍI-xf:
w: „

\ ĚQLLÍ ) „,? * „z »“

_ yaoi _;
,;?

W;; 4

X
. m/ŠL „',-„i;

_“ „;;-1;
* .,

s 1., -- „;),—.;;11-„1
' ' ' "

\) 5, _ . -„ „„
Ížlfř ,

' *" .ffíj-Lz
;; *“ '; '_7 /IÉFMIŘŽEŽM

;-/.ý/ „'
Í :;

% ($" &$"'

;? '.. w,
' „„jšfi,

;; ©
'“ M ;? ..

“' “

47,32.. „, $; *?

"'$

. - —_ . .,; ;; .P;
; ':

»»"W'H'Ú—"ůá
:;

:!
„N V

,
_ ĚĚMÉW

; „ ;;Šř/ )ř'
. „ ""—vaši? ?

i „' ;;?ny

;.š'ční

.
,'“Čg“

!
' ól

lihu,:
';f—lzšrgwg

ÍJ „ 63%—W
"*“ 4

' “'

_' .
A ?

šv,_ *N,
\: ' %$“

-„;;.<_ „ ,*(3—1'3'
ŠR.! .!

' „.
„i;í _ a' *.'-Y ;

“*““ ;
* Ě '" ""

-.-—x _ _
„;;

$$$?

. \;,
YLŠ 1%; =: ;?ófšíšg.,

-
*::enjfřki

";?čWÉ-ĚÍ, _
“*zíššš'AW—Éfrřř—

$

' ' ; “;;ir $$$;

“f**— — ;; . .
' \wml/ĚP

.; vu; : “33:3
.

37 K
\ . mm 77"

„sig
_—_._'Ég %

153;._ .,
*

' , " 7:7 1.7
';f-FĚJ7777V

“

t;; . „;;—;;
„= “ňů " „

„a. \;
;; “" ""

: *Ííf/ř/
:? 75311753“ , .?

$%;
r “%:-vf“ Jé“ .=.,

„.; Říš
» 'r—v',;'a?7=t,í\

, x
„ „*=

""Ř'šh

— _.
.

;»?;—y\.-va;n1
_\

fíš/ „%;„ag—ay'- Š'——:*
3? ,;n;;"_í,_* Flf;

' / ** Ě ; '! "

_ ffi! :; '\ŽÍŠ'lLĚ/íffíář
(553,15 »! .tj

qu-í?z_fi “Š $$$

* ví

ii r,; &*ÉWJĚĚ !&ĚĚĚŠĚŠQ;;:z-"féřfs-
* *!Ě

773

„ ff! .; av;=;w—\g%$,;;;
» EEE©_ ÉG/

fír

_. ;; ;? w;»;$—;€\ ; /;;-s MF % ;; „

'; .
— . 7:4,

— ",fr-
'_„"'J

, ,
+. ' _

" '
' \.

;“f; $a. »,a/wšgw'ýšŘ'f
7/5 as;; &* *; *"

Q.;
.„___.„.,_ ;; ŽŠ ja!.

' ;; ";,_ ;,F'FQ
* &%7 \.

:; __ $ _ _ Jr; %. ;.W : $
"* "*

*

rf'; J? %$; Q
' _ , _\ .“

' **.ŽÉÁQR3
. ;.,"v'ů'í' ?.?ŠQHMĚI

WW \

fra? _ _,-' , \ %$;
, ."f ',

\?f; \, gig,
" QŠÍĚ'%©FE

. _ ,
a.;— l . _ “5%

1% %
157W.

\
Ž,“

?? „*
&%AŠH

_ 9/3777
* " „

* *

ff ma': xIFĚGŠ/e
', „___ _

" \ 15%; 'r—l
*

“jaký
't . .Ef

;; .
— w,)Š-xfwa- ; ř? ' Š'

„ :_Hý : W=?-
%5'33,

'lg""1qřř'*l \\fy
v , 7 5m

H...;ť (..
„)a/MU,!

1722
.rar/"; .) („-g

. \ÍF—ÝŽQ/„Hxřx
\

ý'
. , 53,5! EÝŠŠQTJÁ

(3 ď? %$.
„„ „.; /í—, f; /\

\ *?zfšan /
*"“ ff

55%? .- + ©» \ =?

$$$
, 2%,

'-
,. %Fš/r' W/

„, " “
„ď „ &&

W713" :“

"!t-5%
aw ,

' = “\
F? ?

7. ,.
“* ;, &% ':Š

,
%. " $ z;;;__.Í*í*:_—,.„f _ "*r &&

i &*

__r__.

'
25

% .A.
.

;QV rěf' 'l'.
ffi: „4/7 _.

)

; ' ,;;
.; -. $ / '; AW

„, '“ 5

m; wg“ Šň
0\,„;/ 93

za '

„;;—.;; m;;
.. ; ; &% '

55,3;
“. _

* *
\ vr,

Q) lwa,— ,4/&-
J \?

„';
/ $.;

= &'

Q'ĚÉÉĚŽEĚJRĚ'Í
/ “Č

“»;
:;

' " “*

&...-_; %
„či. „? , _,

. „fw “; * » \
„* i;? I'. ..“"

w: .::.;7 „ť,/l
.

90, % 51,7%
:“ÉÍ'Ž *; ;:7 791“

_Ě..



___J , , . , , ,, '
\ „gy ,;iafiřffeígříi; ? * * ' “' \W" / Ě ' ,. » *

ý \\ _ „\,\_,_,/r_\_ *,
/ „

__ __ _ _ ,! , __ __
,

fait; .
% »ixf „erh- 4915335351131 riff , \\,

„5,1 \,. >“„S (\Íír'ÚJT'L: 35 Á'h'
,

\
\

' %x
M*ŠMUNŠŠ ?“ *z" . “* '

__m_
MÉWWWKM ,. $"; g—grřrz „* “

— * *
a;;

žšáť \\
“$%

sa,
, „ » ,' “4:5 ,

„\ , . , _ ; „, , ,.
q, ; __

* , W- ,;v -
_, ,. .. , w

,. _,

_-1____ „*.
C;- („k ___ „, q

g/pg \— \, __J_ ! _ :

ŽŠ;

_, u_L
, _

“,'
„, .

_;|_ . , *

f..

; „„ ,'Ř % _ “
“né , \? ,;;j

,
; „

Š'

' “ ' ' „m „ . '"!- "

a;;
* \\ „ _.-

,
. . \___ \

V
.) _ _ ,

'
Jahn, M, =: ' » ; ; *

„__—n,;

\ "\ _ ;--—..—=_' r ““E““ “ *“
s

';:f'i,;'.=_4"qllí;_“ Ré“ ,
»

“ZA \-
_ _ '

'_1 “n“
,

„_

f*** \,.-'ch - * v 1—2 “f dat*, . , ( '
_ :,

351,3
»

_. __ ,; „,.
» , _ _ e____7_____

'.——
, _ _" .„g-HQÍÁÍŽQL' _ _

“
, _x, , “. _ „,a _ „\

„'

_ "(?-“' __
,

, _. _
_ „___ _<_ _ _

._.._,___, _

. M
_ _

„Š

_
_ __ „__:—___

,t“
__ :, __ __,_ _., _____„______ __ \ ___ __

__v ,. __,_ _ __ __ % _ _ _ _
i

_ _
__ _ _ _ _ _ _ ___„___„—_ ,.._ __

__ _ „,; .
__ _

_
___, ___,_,_//____ _ _. v.

n:: , _„_ gr.,.,
i—rá,

\.
_ -,

' * -. _, ' € . _: -=“ ff“— '9115— ' * ', a * \; _? x »

' _ . „_ &“:— zrgf': 45—13;
__

'%"qášfř'šd
;. ; — ,;,'<„_3_ř—;?$ř'? Rx., „,'—Ř,. mší? i;. :

\ : „.., ' „_ ', "- />„„_.—- „_ '„ ;; , “ť,—g = „;;—\, ' -'-_\;'-“Ív'“— _ * — -*. * » \- „s

“ít . :**:- —,
**,-54%; %$, . 3x5š=íw», :?

453%, :" "
„G\nizížwÝŠh'“ A'Tšfťfqíl' &,+—4.57; :WŘfÉÝ—ťša“"5.ř"='\;3.afv'9—t'f ll?

í%?““'j'
'>"—*f'"'1*ji»f „325545532 “Ř.';__;Jqf'ř—f ': ,.ťggižlff., ***—?>;—*,;;r,*g;ts;&\,ÍSÍšf*—j_

;v.—__í_.';;—.a_._.»yůgá&xť

51,375“
A,.\-_-.<.,_.:„ LW —"'f*)&"“—“ = ' »:ff—r—sw>- 'Ni * ““““-JF _ i i v

—
_ _ , _ „ „ € » „ _r: r:.

„», \„5__, ' ';f„ ; 359 »"n _ - &_n.„— —m . -. -—

,. „ „» *
., ,. ";; , 3,55ng  .; _a'V—g ,aňwss „* “u \ " **f*" 24714 jí?: "Ý“ř/Íižííífffmé v< "15s "tm "

_ . ;' l , '
, „ , „ „Jr '

""'C'Z'“Íí;“'fí:__',___, .._*_ ; \ „ ,

» ' „ , , I a ;. m;;wÝív—tr— *“ ,nť.-*;=Č“d'. "-

4 * M \š 1 “$% %, ,Qt n' '
figÍ " “.

,?
„

.MÁQ' „
"

N43 ,/

: l . IIh '

: “A
'

“.,/!" ("E“ *
___3' ,

„LW Říha, 559,4? ! "
- . I)

1
__ , ,

_„w' “,' ' ;, ';“
, . ' w—m- :. _

'=23—'ř“*\\'\JšifŽÉ-“É:3GÉ]5.“ _, , _ . “393.—
n;.

(W-WŠĚŘĚFÉ .: r.,
. (_ , ' *" Azu. “

_ —

\MJQH'UC ŽŠ“ ,' \ ;-. <u>
' v :, ', u , '

.' ;

\“ „» '
„, »“ \r/ ,

_“Š
„-\';,\'_,1 \W!-—*—,_ '

a a _ ,) V

_„

1_;;T\\\* . zá: !, W221“ '
.. '

'

, „\ V "",“
“'—

P ,.

_

W \. \Hii't , . » » , ., „4
© '! !, “*"

Í
\\

' „ *
' *

“!t—Emi? \,
_

\
J

.

_
.,

“mu: 3, Mg,! ——/ „ ,
_

?Ětšu
Ě Ay-

_.
. " ',“ ::

líp.:

aš
Q;— , \

, ,
" “V

-
»

“gui
_

' _ „„si/„;;už—iuí“
'

— . . *, v< . . .,. 1-91 “%$—'.

14 » “_ , „* j ,
'

\ T »— ““ = =: ,[ <:,

_
, » "

_ A __ _(„_v__;\. ';"_\*1_*.i ' Í !,
'

.“ " Í__'__\__„_„; * \\řrdf" ' .? \\ V
\;.,



Vedoucíodboru správy majetku Ž _j jf : „ L \
:

MgnŽaneta Vaverková 7! “* “M"“ *

Žádám tímto o prodej pozemků 2520/5 a

2521/119V katastru města Příbram za účelem

vybudování parkoviště pro zaměstnance a zákazníky

firmy KORUNA

Děkuji za odpověďa jsem s pozdravem

KORUNAPB s.r.o.

NLPodzimek

%



Í/ ', É/g Wx! fl“M/ WN

/„

Jana Říčařová
___—___—

Odesláno: . rgzna :
Komu: JanauRíčařová
Předmět: RE: Zádost o upřesnění

Dobrý den paní Říčařová.

Omlouvám se,sm;ávn“ěnj“e%2:552079 '

Děkuji za opravu a jsem s pozdravem

M.Podzimek

From: Jana Říčařová [mailto:Jana.Ricarova©príbram.eu]
Se : Monda March 21 2022 11:11 AM

To:

Subject: Zádost o upřesnění

ve Vámi (dnes podané žádosti) je uvedeno mj. číslo pozemku p. č. 2520/5 v k. ú. Příbram, který není ve vlastnictví

města Příbram. Prosíme o upřesnění čísla pozemku (ve vlastnictví města Příbram), 0 který má společnost KORUNA

PB zájem.

Děkujeme za odpověd'ajsme s pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávnťho

Tel.: 318402339
E-mail: 'ana.ricaroanQribram.eu

A A
MĚSTO PŘÍBRAM

& www.gribrameu

| “, Městský úřad Příbram

an Tyršova 108

261 19 Příbram

J/

[Strana]



Město Příbram » Městský úřad Příbram & * * * * *
*j- É

“ .
Odborspra'vy majetku. odděíení majetkoprávní ?

"3 " * “ ' ' “ '
;

Tyršova108 ; .„ ; „„
*

261 01 Příbrami * *f*“ 1 „\ Úřv („z/.
iona;:

ev č . \ ( l
\IČ,. V?“bjdm
...._Z\..'..řjne„„

ŽŽZČÚZ
.

A \. „v. .o“ LM
LLLLL:::;:.:.::;;:;„“_'ff.'. ._.'.';.;„'_:Li :.:. „» „

ŽÁDOST

|. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

& PRODEJ [] PACHT El NÁJEM [] SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

II. Přesné označení nemovité věcí dotčené žádostí
13 . (
pozemek p. č. ŽSQ-ÁM/MO výměře 13. m2 v katastrálním uzemlPV'bwm
pozemek p. č. .. ......„...o výměře m2 v katastrálním uzemi .

[] datší pozemky uvedeny v příloze této žádostí

[]
část pozemku p. č .............. o výměře cca.....„...m2 z celkové výměry.... ......„m2 v katastrálním území

část pozemku p. č. o výměře cca.......„.m2 z celkové výměry.,. „......m2 v katastrálním území

část pozemku p. č.o výměře cca..„..„..m2 z celkové výměry.. ........m2 v katastrálním území

[] další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

m. Účel, důvod:

....Rě_q\...%q9$m91%...dt9muW... ??..LQMWSRM..gww.ib.l..:,.4.€=.Ls.„.?\.5éq„ě?„441.„FF'20WM“9

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:
Svého výlučného vlastnictví (pořizujeji z nnančních prostředků, které nejsou součástí SJM)

[] společného jmění manželů (SJM)
[] do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu...„„„„..

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité
věgz[] majitel stavby na předmětné nemovité věci majitel sousední nemovité věci

[] nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci |:! žádný

VI. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):

_

jménem právniCké OSOby:

Žadatellžadatelé
[Zsouhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizování žádosti elektronicky

(v některých případech může být příloha e-maílu zazipována. heslo bude zasíláno SMS)
EI nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

VII.

&

]



[] Vyjádření správců siti
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí 2 deodu ověření existence sítí ve
správě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců sítí:
RWE Distribuční služby, s.r,o„ Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (\x'wwrwe-dscz).
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (\\/wwcezdíslribucexz),
Česká telekomunikační infrastruktura, as„ Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (ggwxxcetmcz wch guestw adrmani-o;
cxzslenci-sití).
1. SČV a.s., Novohospodská ul. 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (WW\\.].\C\.C7.).
Příbramská teplárenská a.s., Obecnická 269, 261 01 Příbram | (plaxťa/volnxucz).
Technické služby města Příbrami, p. o. (veřejné osvětlení) Čs armády 6, 261 01 Příbram IV (Dozemkv/a,xs—pb.cz)

VIII. Přílohy:
situační snímek se zákresem poptávané části pozemku

[] vyjádření správců sítí

IX. Související informace

Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadá
město Příbram. Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel » kupující zároveň uhradí i
náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

.

Podpis, p íp. razítko žadatele

2



___—a_w—m

Informace o pozemku

Parcelnr'číslo. glue t:
/

_
= E :;

*

mObec pifmm 3:51:11
/ _.. š ; š

.a .3

Kalastrálm'úzEmí: 35333353
::,

=
5,

* -

Oslo LV upa, / óg-Lžflunlnlll
„\ Lf[[[ ___-.. .“> / . „ , . U.„ Í Lr,Výméya (m; 27

.:7'47Ě
. _ . |

\3 "
Typ páxcd'y Danem katdshu nevnomow

? ŠŠIŠŠIJIJIÍI/ ., v , , 553—1, ] .Mapovyhst. gw
“ .../ŠŠŠ? 500,

Určem'výmery Ze souřadnic v srnsx n ",
Sšlgwrš íl/ _

Druh pozemku: trvalý travní porost

Sousední parcely

Vlastníci. jíní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

\
Město Pňbram. Tyršova 108, Přlbram I. 26101 Příbram

Způsob ochrany nemovitosti

* zemědělský půdníhnd

€. mmnnace o pozemku 1 Nahlíženída kamna. nemovnastí— Boogie Chrome _ D )(

i nahlizemdokn cuzk (1/chdtÚbkaagpÝemlvmej:eíšy'CRjZQubUůAJSngpK?\ lšv'Sj-GbEkTícheňsšzZ-q 1hF:—.eILtS\/1ihk1 iEvErWU

_ ,. „_ i . ..
„ , . , ' . o ?quZK Nahhzem do katastru nemovztost: .!- * “$! Q - !

Platnost da? k 09.08.2022 09:00

Parcela ;* Stavba Jednotka : Právo stavby ,* Řízení ; Mapa
* LV Kat území

*
Můj katastr v

Informace o pozemku

*Parceim'číslo: 252111182? :;
= ::

Obec: ílbrgalůšlšši ]]L' :; 5 I'"
&\

_, "| .? mKatastráluíúzemi: Příbram (2354sz * ' '; Š ....,
_ F7, „1 ,.(íslo LV. &? “" (3. *

.„____z ! „„
V'měram: 33 ——4,' _'_—v-..:„-v .y [ ]

ÉŽIW
[[[LL wačrteťecřT axe! : Parceía katastru nemovíťcsh' _ \ 'Q _" 'yp D v

v MŠ;lllll/lll
_- Somsmf? :“Mapovy hst OKM

.L.___./.—,»_$_,—.—-š' 500,15 nemo Juka
Určenívýméry Ze souřadmcvS-JTSK o Av! (Šišá— j

'
„

_

Druh pozemku“ zastavěná plocha a nádvoří *

Součáatíje stavba

Budova bez čísla popisného nebo evidenčmho: garáž 1
1 Stavba stojí na pozemku: p. (. 2521/1 18

Vlastníci, jiní oprávněni

Vlastnické právo Podíl



,.É' ". ,.. ; <
» ' ' ' „' „"-' /.. , , _ . . w '

Jana Ríčařova '

Od: Libuše Hálová

Odesláno: 5. duQna 2022 15:35

Komu: Jana Ríčařová

Předmět: RE: ž. o vyj. OSH, OIRM » prodej pozemků p. č. 2520/9 a p. č. 2521/119 k. ú. Příbram —

Koruna PB s.ro. T: 11.4,2022

Pozemky p. č. 2520/9 a p. č. 2521/119 vše v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 30.03.2022 jste nás požádali o vyjádření k případnému prodeji pozemků p. č. 2520/9 a p. č. 2521/119 v k. ú.

Příbram, 0 prodej žádá společnost KORUNA PB, s.r.o., za účelem vybudování parkoviště pro zaměstnance a zákazníky

firmy Koruna PB, s.r.o.

K Vaší žádostí o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č, 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07, 2018,

Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram,

Předmětná pozemky. kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:

> předmětný pozemek p. č. 2520/9 v k, 13. Příbram se nachází v ploše dle ÚP — tzv. plochy veřejných prostranství

(PVP) .
>> předmětný pozemek p. č. 2521/119 v k. ú. Příbram se nachází v ploše dle UP — tzv. plochy smíšené obytné —

bydlení městské individuální (BM)

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Nemá námitek k prodeji předmětné pozemku p. (3. 25211119 o výměře cca 27 m2 v k, ú. Příbram.

Nesouhlasí s prodejem pozemku p, č. 2520/9 v k ú. Příbram, jelikož se výše uvedený pozemekjeví pro budoucí využití
města Příbram jako potřebný z důvodu plánované investiční akce viz vyjádření Ing. Pavel Bureš.

Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 31 8 402 576

Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětné části pozemku p. č. 2520/9 v k.ú. Příbram město Příbram v současné době připravuje investiční akci

„víceúčelové hřiště — Na Cihelné“ Do pozemku p. č. 2520/9 v k. ú. Příbram částečně zasahuje přístupový chodník a
schodiště k plánovanému víceúčelovému hřišti Na Cihelné. V průběhu zpracování projektové dokumentace se

předmětném pozemku uvažovalo o realizaci parkovacích stání pro uživatele hřiště. Od tohoto záměru se pro zpracování

projektové dokumentace odstoupilo s tím, že by se teoreticky parkovací stání mohly realizovat v další etapě dle potřeby
hřiště.
Na pozemku p. č. 2521/1 v k. ú, Příbram OiRM neplánuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel.: 318402576

E-mail: |ibuse.halova©gribram,eu

A
[
A

MESTO
?RIBRAM

.
www.gnbrameu

\. Městský úřad Příbram

Pú„a Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová

Sent: Wednesday, March 30, 2022 6:33 AM

To: Ondřej Klečka <Ondrej.K|ecka©pribram.eu>; Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>

Cc: Jaroslav Malý <Jaroslav.MaIy©pribram.eu>

[Strana] ?



,; tft! Wl:
,*

_ % Ě %

i 4 ; B.*)
*;

,tj/ll 0/20;
\

- 8 'a %
až 35

Š % % Ž 2 ZŠ ,fu ŠŠŠ m

—====2::9:šgš%%%š %. “*: ž

alum„ '; 1. 5 ;e g

gg Ii „- i 5 ::

»? %> ššáŠÉŠŠŠěŠ š *?
343 "“-:"“š ! —'—'

%9 3%:qu ŠŠŠ

; .W?
— Ššm ?šw <;

\ ; dg » „I ,* š ;; © 33%: :; š;

*“ _ ŠŠB Šnýíga .EŽQĚ

,.
„3523 ; :š 02

VI .a“
š a. $.) & 9;-

v __ .h
3 :

;; v “ [1111.3155 .. ?M- dš d;
\“š—lem W;; _ '
v migšhl—GŠEL

95,
N
' dE

\ W= š-=-—Jv/ 1- ;
;\ v \mu-*=- - _“ "
» ;? Alan“&;—ď _; ;; um.- _; » ;
.v ; » »\uj ;

%$!—
&) hn.

\ —ž1lú2u \? g _ š

\ ==,
;. —55 = ." šš,

d., . “W=
., 3

'
„.

A \\9 ,f-f agua, „\ * 1 :: gra? ': “== mší:
3; \“ : FME: = dě uma ;

: „,;/.=
"_ 1m

8 mm &

> v. nm;. . g ;
(= Ěwmn

= ... :: Š ŠŠE

ggavwggfaš I
“\ gg;

\\ 'n7Aů-5F'v64—J -:'\,*>
— š

\ I&EŽŽŠš-Ééwwfž Š % g " *“

; azim-Šťal = ; ; ;
m

_ --=- "?

: * \? š .; š; &%

"š
“*
4—ma % [El" “3 ; É %?

“a Q&Q
i ;žzsgs

%
'

IG
sum ; „» 33%;

E Mze _ \\x\\ . Ě „ „„ ..,>.=f

8 © ©
*

>< _ wm \\
š ]

ŽO dně % ŽŠ

.

.
N

//



Š' ' .; . .
'
:.,

, „ „ , z .. . "' "

Jana Ricarova
_

Od: Ondřej Klečka

Odesláno: 4. dubna 2022 12:26

Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: ž. o vyj. OSH, OIRM - prodej pozemků p. č. 2520/9 a p. č. 2521/119 k, ú, Příbram —

Koruna PB s.r.o, T: 11.4.2022

Vážená paní kolegyně,

na základě předložené žádosti společnosti KORUNA Pb, k případnému prodeji pozemků p. č. 2520/9 a p. č. 2521/119

v k. ú. Příbram, Vám sdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k výše uvedenému.

Dále ale upozorňujeme že je zdá plánovaná rekonstrukce hřiště „Na cíhelně“, která tyto pozemky zahrnuje. A proto

je nutné vyjádření OIRM.

S pozdravem

Mgr. Ondřej Klečka

Vedoucíodboru silničního hospodářství
Tel.: 318402554

Mobil: 731114300

Email: ondrej.k|ecka©pribram.eu

A
A
A

MESTO
IIJRIBRAM

!
www.prlbram.eu

| “| Městský úřad Příbram
an Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>

Sent: Wednesday, March 30, 2022 6:33 AM

To: Ondřej Klečka <0ndrej.K!ecka©pribram.eu>; Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>

Cc: Jaroslav Malý <Jaros|av.Maly©pribram.eu>

Subject: ž. o vyj. OSH, OIRM - prodej pozemků p. č. 2520/9 a p. č. 2521/119 k. ú. Příbram - Koruna PB s.r.o. T:

11.4.2022

Vážení,

prosíme Vás o vyjádření k případnému prodeji pozemků p. č. 2520/9 a p. č. 2521/119 v k. ú. Příbram, 0 prodej žádá

společnost KORUNA Pb, s.r.o., za účelem vybudování parkoviště pro zaměstnance a zákazníky firmy Koruna Pb.

Děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

refere nt oddělení majetkoprávního

Tel.: 318402339
E-mail: 'ana.ricarova©gríbram.eu

' 'íBRAM
A

L
A

MESTO
?R

_
www.gnbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Wang Tyršova 108
261 19 Příbram

[Strana] %!



Váš dopis zn. elektronické podání Adresa žadatele:

Ze dne 30.03.2022 město Příbram

Naše značka 1SCVZAD12109 Tyršova 108

Vyřizuje 1_ Sčv, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)

Tel.!fax 840 111 322

Mobil 601 275 275

E-mail: info©1scv.cz
Datum: 30.03.2022

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

účelvw'ádřenf:
Lokalizačnfúdaia

Katastrální území, parcelní číslo: Příbram, 2520/9

Vymezeno v situaci uvedené v příloze“

Kontakt. údaje: tel., e-maíl 723179919, jana.ricarova©pribram.eu

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nenachází zařízení v provozování nebo servisování společnosti 1. Sčv, a.s.
a jejich ochranná nebo bezpečnostní pásma.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření, umístění

jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebo
kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákona
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo

kanalizaci, neprokáže-Ii se opak).

Vyjádření pozbývá platnosti:
' uplynutím doby platnosti vyjádření
- změnou rozsahu zájmového území či změnou důvodu vydání vyjádření
. jestliže se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve vyznačeném
zájmovém území neujistí o tom, zda toto vyjádření stále odpovídá skutečnosti (vytyčení sítí, nová žádost
o poskytnutí vyjádření k existenci zařízení na internetových stránkách společnosti 1. SčV, a.s.).

Li. . Smáli, a „

Ing Bc Řoben Morávek MBA. LL M

generální a technicky !edslel

Stránka 1 ze 2

41,
1. sev. a.s. Sídlo spoiečnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohcspodská 93. 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by ©VEOL|A
info©1scv.cz, www.1scv_cz 10383.



*Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 30.03.2022

Naše značka: 1SCVZAD12109

Situace zájmového území

\
l „: //

/

u , v'
// 25' „

//

,

///
.

„» 2520/8 „, \

//

\

/ 2504/11 ?
//'/ v

.e.
-—__-—

“
Í

/
252079 M ;

%

%
2517/10

2125 E *
2517/12

, 2520/52762/68 ! \ 1
\ = !

2577/13 2521/02 \

2762/42 % m '“

Cas *
v

QL _ & _, \
" , N '— 'Š .. u

a N „* Uš wh
“

*

—\—Qll
252mm

2527/71

/
25237 w—QŠ' (* „Šang " \

' \ ) f ' " l

. a;; * -
1 400 ' '“! _

*"
___ ..: 2534/2 _ peuzh

/ Úsek vodovodního řadu )( 7 )( / / Úsek kanalnzačniho řadu / lee elektro

Úsek vodovodníhařadu / / Úsek kanallzačníhořadu1deštová |','l Ochranné pásmo::„swpm

/ úsek vodovodnípiipojky Úsek kanahzainí přípojky |_? Ochranné pásmo: II. stupeň

Úsek vodovodní přípojky Úsek kananzační přípojky: dešťová |:' Ochranné pásmo: III. stupeň

/ ÚSek vodovodního řadu: mimo provoz / Usek kanallzačního řadu: mimo provoz D Ostatní

/ Úsek vodovodního řadu: zvušeno / Úsek kanalilačniho řadu: lrušena

Stránka 2 ze 2 %]

1, SčV. 3.5. Sídlo společnosti; Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku

Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka by ©VEOLIA

info©1scv.cz. www.1scv.cz 10383.



! - '
,! . ,; z'fh

Technické služby města Příbrami, p. o. _ .q' : ' -
_ 'f'\a U Kasáren 6, 261 01 Příbram |\/ ' * ' .; _x'

% tel.: 318 624 191, e-mall: |nfo©ts»pb.cz, www.ts-pb.cz

% ID datové schránky: 35xgygp
*; přibral“ IČ: 00068047, DIČ: cz00068047, KB Příbram, č. ú.: 888760247/0100

vÁš DOPIS: ŽADATEL:

SPIS. ZNAČKA: 22—0081/KS Městský úřad Příbram
ČÍSLO JEDNACÍ : 0796/024/2022 referent oddělení majetkoprávního

lana Říčařová

VYŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova 108

TEL,/FAX: 318 624 191 251 01 Příbram
E-MAIL: katerina.srchova©ts—pb.cz

DATUM: 12. 4. 2022

„Prodei gazemků Qarc. č. 252019 a gare. č. 25211119! oba v k. ú. Příbram"

Vyiádření spráw střediska Veřejné osvětlení:

Na výše zmíněných parcelních číslech se nenacházejí sítě VO v naší správě, k prodeji tak

nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Veřejné osvětlení TS Příbram —— JosefJindra

tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e-mail: josef.jindra©ts»pb.cz

Vyiádření sgrág střediska Místní komunikace:

K prodeji výše zmíněných parcelních čísel nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram —Jan Andrle,

tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e—mail: jan.andr|e©ts—pb.cz.

Kateřina Srchová

referent správy

? „ /
J/MÁNQ

Technické služby města Přlbrami,
příspěvková organizace ©

261 01 Příbram IV, U Kasáren 6
.c: 00068047. DIČ: czooosaon

Tel; 318 624 191. Mob.: 778 771 959

! - '
,! . ,; z'fh

Technické služby města Příbrami, p. o. _ .q' : ' -
_ 'f'\a U Kasáren 6, 261 01 Příbram |\/ ' * ' .; _x'

% tel.: 318 624 191, e-mall: |nfo©ts»pb.cz, www.ts-pb.cz

% ID datové schránky: 35xgygp
*; přibral“ IČ: 00068047, DIČ: cz00068047, KB Příbram, č. ú.: 888760247/0100

vÁš DOPIS: ŽADATEL:

SPIS. ZNAČKA: 22—0081/KS Městský úřad Příbram
ČÍSLO JEDNACÍ : 0796/024/2022 referent oddělení majetkoprávního

lana Říčařová

VYŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova 108

TEL,/FAX: 318 624 191 251 01 Příbram
E-MAIL: katerina.srchova©ts—pb.cz

DATUM: 12. 4. 2022

„Prodei gazemků Qarc. č. 252019 a gare. č. 25211119! oba v k. ú. Příbram"

Vyiádření spráw střediska Veřejné osvětlení:

Na výše zmíněných parcelních číslech se nenacházejí sítě VO v naší správě, k prodeji tak

nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Veřejné osvětlení TS Příbram —— JosefJindra

tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e-mail: josef.jindra©ts»pb.cz

Vyiádření sgrág střediska Místní komunikace:

K prodeji výše zmíněných parcelních čísel nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram —Jan Andrle,

tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e—mail: jan.andr|e©ts—pb.cz.

Kateřina Srchová

referent správy

? „ /
J/MÁNQ

Technické služby města Přlbrami,
příspěvková organizace ©

261 01 Příbram IV, U Kasáren 6
.c: 00068047. DIČ: czooosaon

Tel; 318 624 191. Mob.: 778 771 959



" MěÚ Příbram
Doručeno 06.08.2022

2 ,
MeUPB 79486/2022
naty-u pmnhy

číSIO pOIOžkY: 1234 ' 87/22 m.pm.ses1dosdr

„ a
“ A***

'

%3„5,**Ě '

„Éšawmuwyšafgwmg š; »»

s ,; - „ xtg '..„g , v *: :““É'Ř“ “í,“šřfřw * _— 7 »e— A,“ “a *:;

*WNŘÉaWn
'

'
,

IL “„v—m E 2,3“ ,;
*

: . , _ g; 317: z * * ***-„via _ “1 „:
* „, )“ gw

" 513:
+.„„ ,;.„„,„„ » ggg »

“' »» 3: *""1 „„in-..% rM*'—.,;_„»“:“= * !“.: W“ .»-,'.

'
' Š ';,—»'»»—“i“ ) iz“Í, Ž;Š;Í“***ž=rš,

' " ' mw “,“wá —av; » „mrav It“? u,—iM
' ' ' »»»—H.; —' -»": »' K?“ „, “safírů .A“ — ŠL, ».. Ř'šašf *.?fna ' =.

I

'
___).

QWZ€AĚŽŽŽQŠÍ*$É_ ú,? 2532531 !, '_
> ,
,w„ 3“ "1-51

*
7322; „;;/„' »»í , _ 3. .

M_mm„* „J, „v' „» gj—i b;), * 31%, „:=-„%; av “„z—š _ *: *.

.„' *.,ÍL “*":fígzšššgz. 4 Šwá »
*nix-21% “5393335 ;,

'
SÚUČITYpopis předmětu maieckého posudku
Cásti pozemku p.č. 2530 a 2521/3 jako směna za části pozemku p.č. 2522/1 a 2525/2 a dále

' pozemek p.č. 2521/119, vše v k.ú. a obcí Příbram

* Znalec: Ing, Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448

e—maaíl.: pesudksteznamxz

Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108

261 19 Příbram 1

Počet stran: 24 (14 stran příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 03.08.2022 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 04.08.2022

1
1



1. ZADANI

1.1. Účel znaleckého posudku
Samovení ceny padla platném cencvéhc. předpisu? :; ceny obvyklé prs účely majetkcvéhs

vy pořádání

1.2. Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru

pauldku

1.3. Prohlídka a zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 03.08.2022.

9 , „, .,
2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis

- výpisy z katastru nemovitostí ze dne 22.6.2022

- kopie katastrální mapy z internetu

- údaje z aplikace Cenové mapy * Octopus Pro

— skutečnosti a výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Název předmětu Ocenění: Části pozemku p.č. 2530 3 2521/3 jako směna za části pozemku p.č.

.
2522/1 & 2525/2 a dále pozemek p,č. 2521/119, vše v k.ú. & obcí

Příbram

Adresa předmětu oceánů Bžezm'cká
261 01 Příbram IV

K rajz Středočeský

Okres: Příbram

Obec: Příbram

Katastrámí území : Příbram

Počet obyvatel: 32 248

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCV
: 1 324,00 Kč/mz

Vlastnické a evidenční údaje

Město Příbram 'l'vršova 108, 261 19 Příbram L, podíl 1 / 1

Dokumentace a skutečnost

Z předložené dokumentace je zřej mé, že právní stav se
od stavu skutečného nelíšL

- 2 -

W



Celkový popis nemovité věci -

Pozemky se nachází v městské části Příbram 1V, v areálu BALA potraviny — KORUNA PB, s.r.o.,

přístupné jsou z ulice Březnická.
Jedná se o směnu částí pozemků p.č. 2530 a 2521/3 (ostatní plocha - komunikace, celkem 69 m2) a

pazaakůr pě. 2522/1 & 2525/2 (%tazrií- plocha, v ÚP veden'lé jaka BM — plechy smíšené Gbymé;

celkem 69 m2). Jedná se 0 malé části pozemků se zpevněným povrchem.

Pozemek p.č. 2521/119 (trvalý travní porost, v ÚP vedené jako BM — plochy smíšené obytné) je v
řadové zástavbě zděných a plechových garáží. Na pozemku je plechová garáž na betonové desce,

která není v katastru nemovitostí zapsaná, majitel není znám, není součástí ocenění.

3.2. Obsah
1. Pozemky [

2, Pozemky II

3. Pozemky III

. 4. ZNALECKY POSUDEK
4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oieňvmm'“í předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.

121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb„ č. 188/2011 Sb.„ č. 350/2012 Sb„
č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č 225/2017 Sb. a č. 237/2020
Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb,) č.

53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017817., č. 188/20-1-9'31—1, č. 483/2020-313. & č. 424/2021 Sb.,
kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

Index trhu s nemovitými věcmi
'

Název znaku č. P;

1: Situace na dílčím trhu s nemoviřýmř věcmi: Nabídka odýůVí-ďá— [% 07007

. poptávce
2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož V 0,00

součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,

nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku
3. Změny v akcií. suzlivem. na pmdejncsx: Bez vlivu, nebastabílizevaná 11 0,00

území
4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu II 0500
5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů H 0,00

6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu IV 1,00

záplav
7. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 111 1,00

tisíc a všechny obce v okL Praha — východ, Praha _ západ a

katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické

lokality
8. Poloha obce: Obec vzdálená od hranice zastavěného území V 1,02

vyjmenované obce nebo oblasti v tab č. 1 přílohy č. 2 (kromě
Prahy a Brna) v nejkratším vymezeném úseku silnice do 10 km

včetně

_ 3 _
Í?



9_ Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, 1 1,05

služby, zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní

(peněžní) služby, sportovní a kulturní zařízení aj.)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy
č. 3 oceňovací vyhlášky:

5

Index trhu IT = F,; * P7 * Ps * PL; * (] + 2 P,) = 1,071

i= 1

'v' Qstatníc'n případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až Cfrqven 1,0:
5

Index trhu lT3P6*P7*Px*P9*(1 + E Pi)=l,000
i: 1

Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Inženýrské stavby
. Název znaku č. Pi

1. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby v jednotném funkčním 1 0,60
celku

2. Převažující zástavba v okolí pozemku: Rezidenční zástavba I 0,00

3. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě obce: Pozemek lze I 0,00

napojit na všechny sítě v obcí nebo obec bez sítí

4. Dopravní dostupnost: Příjezd po zpevněné komunikací H 0,00

5„ Parkovací možností: Dobré parkovací možnosti na veřejné II 0,00
komunikaci

6. Výhodnost pozemku nebo stavby z hlediska komerční využitelnosti: II 0,00

Poloha bez vlivu na komerční využití
7. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Bez vlivů 11 0,00

7

Index polohy IP = P1 * ( 1 + ; Pi) : 0,600
i: z

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č,1 přílohy
. č. 3 oceňovací vyhlášky:

Koeňcient pp = IT * Ip : 0,643

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

Koeficient pp : IT
* Ip : 0,600

1. Pozemky |

Stavební pozemky pro ostatní plochy, komunikace

Úprava základních cen pro pozemky kom unikací

Znak Pi

? 1., Kate—gsrie & chamkta'- pazemních- komunikaci, veřejnéhsr

progtranství a drah

III Učelové komunikace, vlečky a místní komunikace IV třídy -0,25

_ 4 -

í!



(samostatné chodníky, cyklistické stezky, cesta v chatových

oblastech, obytné a pěší zóny)

PZ. Charakter a zastavěnost území

1 V kat. území sídelní částí obce 0,05

P3. Povrchy
I Komunikace se zpevněným povrchem 0,00

P4. Vlivy ostatní neuvedené

II Bez dalších vlivů 0,00

P5. Komerční využití
1 Bez možnosti komerčního využítí 0,30

4

Úprava základní ceny pozemků komunikací [ = F:; * (1 + E Pi) : 0,240

i=1

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„ „ , Zákl. cena . Upr. cena

.
Zatrldem

[Kč/m2]
Koeflmenty

[Kč/m2]

& 4 odst. 3 a 4 - stavební pozemek - veřejně nepříst., komerční komunikace vč. parkovacích

a obslužných ploch

© 4 odst, 3 a 4, komerční 1 324; 0,240 1,000 317,76

T Náze
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

W V číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]
© 4 odst. 3 a 4, ostatní plocha - 2530 48 317,76 15 252,48

komerční ostatní komunikace

5 4 odst. 3 a 4, ostatní plocha — 2521/3 21 317,76 6 672,96

komerční ostatní komunikace

Ostatní stavební pozemky — celkem 69 21 925,44

Pozemky [ - zjištěná cena celkem = 21 925,44 Kč

2. Pozemky rr

*.
Index trhu s nemovitostmi IT = 1,000

Index polohy pozemku Ip = 0,600

Index omezujících vlivů pazemlgu

Název znaku č. Pi

]. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na Využití 11 0,00

2. Svažitost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 % IV 0,00

včetně - ostatní orientace

3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky III 0,00

4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a 1 0,00

ochranné pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání 1 0,00

6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00

6

Index omezujících vlivů 10 = 1 + 2 P, : 1,000

i: 1

_ 5 -



Celkový index 1 = h— * Io * Ip = 1,000 * 1,000 * 0,600 = 0,600

Stavební pozemky zastavěné plochy a nádvoří oceněné dle 5 4 odst. 1 a pozemky od této ceny
odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„, „ , Zákl. cena Upr, cena
Zatrldenl

[Kč/m2]
Index Koef.

[Kč/m2]

š 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění

š 9 odst. 4 a) 1. 324,4 0,600 0,300, 238,32

T N'
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

yp mv číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]
© 9 odst, 4 a) ostatní plocha -jíná 2522/1 33 238,32 7 864,56

plocha

5 9 odst. 4 a) ostatní plocha -jíná 2525/2 36 238,32 8 579,52

. glocha
Stavební pozemky - celkem 69 16 444,08

Pozemky II - zjištěná cena celkem = 16 444,08 Kč

3. Pozemky III

Index trhu s nemovitostmi IT = 1,000

Index polohy pozemku Ip = 0,600

Index omezujících vlivů pozemku
Název znaku č. PX

], Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití 11 0,00

2. Svažitost pozemku a expozice: Svažítost terénu pozemku do 15 % IV 0,00

včetně - ostatní orientace
, 3. Ztížené Základové podmínky: Neztížené základové podmínky 111 0,00

4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a 1 0,00

ochranné pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání 1 0,00

6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 0,00
6

Index omezujících vlivů Io = 1 + 2 P; = 1,000

i=l

Celkový index [ = IT * In * Ip = 1,000 * 1,000 * 0,600 = 0,600

Stavební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle 5 4 odst. 1 a pozem ky od této ceny
odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

Z ťdv , Zákl.. cena
1 d K f Up:. cena

a n em
[Kč/m2]

n ex oe .
[Kč/m2]

_ 6 .



g 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění

; 9 odst. 4 a) 1 324,- 0600 0,300 238,32

N' e
Parcelní Výměra Jedn, cena Cena

TYP az V číslo [m2] [Kč/m21 [Kč]
Š 9 odst. 4 a) trvalý travní gorost 2521/119 27 238,32 6 434,64

Stavební pozemek — celkem 27 6 434,64

Pozemky III - zjištěná cena celkem = 6 434,64 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat

1. Pozemky I 21 925; Kč

2. Pozemky II 16 444,- Kč

3. Pozemky III 6 435; Kč

. Výsledná cena - celkem: 44 804,- Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 44 800,— Kč

slovy: Čtyřícetčtyřitísícosmset Kč

4.3. Ocenění obvyklou cenou

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro,

2 sbdabí pssledních- dvanáct měsísůz Pedle tahem savv'eqfur byly v uplynulé době zebehedavány ;th

pozemky:

. Realizovanéprodeje

L. Nemowiěast

Obec: Příbram V - Zdaboř, ul. Zdabořská

Charakter: pozemek k zastavění p.č. st. 62/10

Velikost pozemku: 707 m2

Realizovaná cena: 1 150 000,- Kč (1 626 Kč/m2)

Prodáno: 02/2022, V-l472/2022-211

_ 7 -

„M



/ : ' *“ - »“- .._ : .-
V—GŽW Q&A). ty?“

1- W © * // "'$ .

fa “)% a .. >“ &;? _ A;"—

/„. ()
\ócw-á'

'
%)

"QAQ
.0

Ať.
<>- _. :.' % \ “2,3 1 4 - ;

\ _ i ' — '
_

\

'\7?
M\/

* " w; “ a
:) — ““V-F“
x_» ' ; „'\ \/ . .

11. Nemovitost

Obec: Příbram HI, ul. Dlouhá

Charakter: stavební pozemek p.č. st. 394/7

Velikost pozemku: 36 m2

. Realizovaná cena: 105 000,- Kč (2 917 Kč/m2)

Prodáno: 08/2021. V—7765/2021-211

<;- ' \- ;.f-l/ ;
Wmíýožáý “ME .

'“; Q
wm

_'\- . * "pf“ %:

\\\ yšr/ „&%/“\\Řz/„" , " 337" \-

, " - ' > \ ŠW\„. »
“\ . : .: _-

III. Nemovitost
.

Obec: Milín _
Charakter: pozemek p.č. st. 128/2, UP určený k zastavění

Velikost pozemku: 77 m2

Realizovaná cena: 180 500,— Kč (2 344 Kč/m2)

Prodáno: 03/2022, V-1963/2022—211

\\ :

.

\ &-
Ř,.. / š\\x

> :; *: .. „,/' \71

É.
; -_\\\/ f,

“\ (%“ TŠNŠW“ Z\
V\\

//

. X., :. ;) — "_
_ A /'

gwazíl/Ě
- g _

lz/



5. ZAVER

Pozemky se nachází v městské části Příbram IV, v areálu BALA potraviny - KORUNA PB, s.r.o.,

přístupné jsou z ulice Březnjcká.

Jedná se o směnu části pozemků p.č, 2530 a 2521/3A(osmmí plocha - komunikace, celkem 69 ml) a

pozemků p.č. 2522/1 a 2525/2 (ostatní plocha, v UP vedené jako BM - plochy smíšené obytné,
celkem 69 m2), na kterých jsou evidována zástavní práva. V oceněni nejsou uvažována, ke dni

podpisu dojde, dle sdělení objednatele, k jejích vymazání. Jedná se 0 malé části pozemků se

zpevněným povrchem. ,
Pozemek p.č. 25217119“ (trvalý travní porost, v UP vedené jako BM - plochy smíšené obytné) je v

řadové zástavbě zděných & plechových garáží. Na pozemku je plechová garáž na betonové desce,

která není v katastru nemovitostí zapsaná, majitel není znám, není součástí ocenění.

Hodnota stanovená cenou zjištěnou neodpovídá hodnotě, která by byla dosažena při prodeji

. stejného, popřípadě obdobného majetku. Na zákiadě porovnání všech zobchoduvaných pozemků

s oceňovaným pozemkem, a na základě zkušeností vlastní a spolupracujících znalců se situaci na

trhu s obdobnými typy, odhaduji obvykllou cenu pozemků vedených jako ostatní plocha —

komunikace na 2., 000 [(š/mz, pozemků v UP vedené jako BM - plochy smíšené Qbymé, na 3 OQO

Kč/mz.

Pozemky p.č. 2530, 2521/3 (69 m2) 138 000,- Kč

Pozemky p.č. 2522/1, 2525/2 (69 m2) 207 000,- Kč

Pozemek p.č. 2521/119 (27 m2) 81000,- Kč

_ 9 _ ,?J



ZNALECKA DOLOZKA
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Kraj ského soudu v Praze, ze dne
6.12.2006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se
specializací pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 1234 - 87/22 evidence posudků.

, v _ „4156512V Dolmch Brezanech 04.08.2022 »"Ýxó :>
* „gmo “a/ Skoč /\ % *

!$ (ĚÁŠŠŠŠÍŘIÝ
f: g

& 2,15, 8;
\n “ .

./ď
/

\Íz/e „ 5), „70

' OTISK ZNALECKÉ PEČETI

Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany

„Prohlašuji, že jsem si vědoma následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, a to ve smyslu
ě 127a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění“.

. PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

č: 1234 - 87/22

Eočet stran A4 v Qřiioze:
Fotodokumentace 1

Výpis z KN 9

Katastrální mapa 3

Mapa oblasti 1

"10" 17

k



2,„_._,______ .„_„_,_.__„„_,_T„_„_ ,.,._„,. . _ . , „___ ,. . , _

!

?U—%* ._'_' f“
' ' - __,_._._'..:»„„

'
„: -_ á . "

__)

* »» " .' - vf“ ..Maří.. .;
Í » .» .

_ _“ \?%<4ĚW :. „'n—" „55521172 i', . „;

, » .» = &= 3.3% 312. *MWwa».— :;áf'JSJ- »“ » Š » ..

„ . ' * '» Ž"- ""“
“' "““""W ““$/ut.: aux" ($ _ . ;. *:;

_.
, __

» » »__._—-
» 5,455; , _— '

_ i ___. _ „
' *

. , :. » w!“...... »» _... » . . .
.::: -- A ,

* " -' | WW
JT.. 9'

i „ _.W„ ,"

“:(—„._. » „» ě „.W.. »“ “tě? a..- .,*" /_,_
»».

;“ - -
-

f: — * ,. :?:-m, “331.3“ » ;. %ngaa .? *- F-—-.,.»„+_»„»—_»»» “

i . , ,. ;, .“ iš »! '4 “*ucfQ'Ř—Qěšjnř » "" Ž'év—Tq'm“ » ". *: "

,. . * „. M„ +? ., ...; skwcqťag-„zršgá'
' * . » L... .

» „_ "»."»'““*,-"*'— „.A _ . „, » _ .-.-:»»j' gm, —„

*; *" *." ' &“ ..: “»— .
Á“ ** ..71 _,_ * .. » „ "HJ— .-'f“"

"

: ' » ».;„» : 5—43“ .. „Mu „;z' ..?) „;;—';?ýái— "»f'řw ““ ' ' -

» -, * *- » '- „“ „*eavz=s».—v.a.»»»»a— ' : » . =
' ; “TM, ';“MeMHWX .. 5.

“ » . *Muďz ms„ -»»»*
**

_
».: _xf'hw' »»»..A'zw

. . *.= '*

_ »šM.»:a.—„» „„»3»„_ŽŘJ mu - “pgžú
'

, .

a' . „» 17„.,1,._____É„„,„_„

;?M'ĚHÁÝÝ „_„p___5_,_,__ ___;7.. »; _ _ __
_

»
"““.„ŽŽ _; ““i“—FÉ „)./__ __ *: , 'ý_ů€:»_;__»,__*____ _

» ., _ . _
»» . » » » „»,-„» „»>»»-* »*-

“* " ' » ; »,! “
' D ' ' » www." »» =*; ,ň .

» »» ' ,; » .. »» __; »
»“ -*»„*_*_ _

š. 43,2 „1.133 » 33., »,xšféšřa

s......— ».., : „Wax » ' “ * - N!.
* ,_ Fh? 7“

. v=.» "!t *_ _
„, ;. » Ě „ tim?? :“;

" »»ng . vh-zr ,. , . _. _ . , ,. _ ___ Fw , ! __ “u; 5

_
„».—__ , „»» ___..___\__„.,„

. ., .,. »»..» _
f!

„... -
-

.- »».»-'&»."»L.».».„-»5w:»:;— . _,„
'

- ». "».—>.; .;,z-aiv'fg-„i
“» * . -_ ,

,? „::: » “'“/„ ,: .?'*'—..».:' ; "f" *'“"':-'»;ř'řc;- “»»-č——;.';,=„'z,»vk “» __. .v; - *

»»ašw—„šwý“ Wsw—aň*„;____. “»»—»»“ "5'15 " *

»Ax—mňč Měkká»k-ugšmř-ňňšč'ťu?mz'w'IL' v ' » ':

__,-__1_\,!»=(,.,.»g,„_i.._„u, vam, -„-.„.»»;»>»(.».z»..-__ »»».,»y»»L—»*:.»r.,——,w.»»,:».»
" »

„,a—»» Ě.$—QŠŘWW31;2)FH$$J vg“ % “»»» "5.2 ** fata..- fanu“ .= *
'

;:5—2'9' 151%.. WJÝĚĚJŠŠ'
f:. tipů? ::: :», =*.\»'».».».»';—1-f:zu;»q ? », ,

»» „..k- '--r-?r»»:»5.'.—.»"—z»» „,;—„ff. *, era Dein ';: "š:w - »*—'z—»'“_'.v'1'.*,>:.. ". » . .-
' '

závit;zctřsař'š.íšr?:f!3šf»a»+= », » : ": j .: -.»» -;v.>.1:,:-»: »-l; 1,3%" »: fs, *»*

». »
—»E»—-.T-=

»sfv'vrššw'í »“ŽÍÍÉVŽ'H T__lÝ—„thxŽÝ-ÍÍÍÍ 1:3: ;jší;».—=“J_._,»Íg_

11.7. „».-.=— “—„'*».-* %s., &'$—:::? :'ri: ».>__ —;»;t...r,.*e-- 455%? *_í—ga-i—fr" "9“ 41:71
'

,;. ,_=__'_ „ j _'_1_,'“__»__ .:. ,*.í__
_

„\n—„W
-___ „.v __ __ __ __

p.. '. , „» -* = . _-»,z* „%.—»»: pf
“* 3 %».»3=, ». „»»»—

% “T'tí .“. : '— ' * '
133“

7.3,
z,.:iá—L 'n- xšff »'“»».*“*;. *» rj—

“: .. »»
» " » »» 1.. '- ' » » »; ,* ."m* V. »

r»-: :» » „_ » > , ; ,.»-_-,.* "„ » »____.,_, -, in," '.,

'l " - , "',
“Pif ' »»»—» . %“; u.“ * * ___-.qu $

“"$$—_..
' J- ' “n., ,' . , 5,3

"* .» ,N"
*

_ ..." ., „»,' »»L , *!ív
* . „

' I." '. ._— , €- .*%a;.-.. „ „";-$ *; ., „F, „.r 1___\_Š_*w__<1„, __. 9., ., - __?3 „___—._—_» _;„_

'i _"1 »,; $“" »; . ““i—Hru. __; , __ .; „ s;,- — „..:. —.--'»»_.. ._3,; »..f., » _ „n'

_ » „_ ,_ Š
„_ ,_,_ __ _. .., % __

í ! Š Ý ! »"5 ;“ “Í :'2 .*"Ý '$..
1

» *

. ,.„......",.,'. _x“ Z“., ' * , j ..
:52 W; 'p'“ř“*vf'

' ' *. "7

'».»». » “***-", Í :? ; »“ ___..-._»z*._„ '»i“" .“ ,? »f'f“ ff "» n
"

_
'

_ =**..- Ě »“ Atw » “ . „&%—níž? '““ *

' » m.. * '%qu » '
„“.“/raw

.
' ""?

.. »» » * '“ -_*,:»_„;».,. »x': » „1' = >

, „ __Egggšíďwň _„fšagaiř „» ; „5M
, ,' ' '

_ A „,na—„__ tag,; »__: 271.1 , . " ,_ . y , »
'

,
'

> .- WW „» . »?
»' » n“:*žůřštíňiilsÉ'wfwú ěe »» * »»» » fw.“ .,

.. ** .. $$$ ». ;; ;“ _., . * -. *

..». , 4, _ '. „";—_ '_;_=».» x_n,? „: “šk. »». ,_—' ' ' :**—".

N-žf ' » 'e ' '— -í;É,-'—"**
1% „ '“"í „ <;<.»»» ““f'fj'M _ ».

_ »“ _ _,s__ =, , ,kfigm'- fu..,„j
„352 ., :, ;W—if'ff

» : »» ?\,fh: „!$/v
'*" - ""*-

_____$,_,y_._ _ *f*-," f,t:$35__;í_žg»š
_»».:
;,

.
_ g:; »___;;____

,: \.:— -
__

gv. » _.__ v. '.»,_Z»&»1»„“_w 24 „3 _, „i , „! _ _. _— . “_ _; .:: “»»-.,

»



MISYS
Stránka 6, I '1. 2

Vyhoxuvn: Jana Řičařova

MIsYs—KarasrrsQL, iniormazwnixíýpis pm vnitřní pctřebu!

emig— czczsar—I—Jnxm, 3:1:
'“ '— — _ “"—"_“ "__-nmf—v_'——mu|.- . M wm

pami 539311 Příbram :NICRMACE o PARCELÁCH
KAT-UZÉm—mmw „__ __ „„_ „, „___ „W., „„ __ „ *, __

Ctsm PARCELV: m 2530

\!Y'MAÉRAIM: 431
KATASTRÁLN! územi; Příbram 735426

vaoD PARCELY: Karas" nemawmsu (KN)
us? mw; DKH

uiCENÍW'í'ř-ÉR'Y: z: wufuum'; „ 3,75;

DRUH POIEMKU: aslatniplacha
vvužm' mzenxu: ostatní komumkace
1170505 OCHRANY: _

ŘÍZENÍ VZNIKU: 2-10199/2010—211

„, _? __ SEZNAM ans Parma nemá BE) , _ _ __ "_ „_ „_ _A ,. „„

OPR/WNĚNÉ ososv: na Lv moc)

Oprávněný su eur, adresa
Identifikátor Pudil

\Jmfyxcýlž ';!Lm.
Město Příbramíytšra ne. 2610! Přibmm -Příbram _4 „, , „, ___ „maz _ „_ „, ,

včem arén tlouifcl u prospěch nemnvitosu \:M ! (bez úpisu)

Věrni yrávl ulěžulíd nammnm v čna a vim! suuvmjkfm šumu

ryp vztahu

vecne břemena zňtnvání : provmuva'm vadem'
- umuaur, provozovat. upravovat a uaviovar

zařizení desmimční sousmvy, provádět ,chu ubuavu. výměnu
& mudeu'uxbu

rozsah vymezen qeomemckým plánem č.5354-20956/2020

Oprávněnínm
ČEZ msmbuce. a. s., TQDlltká W418, 40502 Děčín - own w Podmokly. $C:24729035

Pownncst k
Parcela; KN 2530

Lrstma Smlnuva (: zřízení věcného břemene - úutamá :: dne n.m.zozo, Právní účinky zápisu k okamžuku 51412020

30:50:33. zap-s omvedcn dne 29 121020. v-102/4/2020-211

Paradr k u7.12.zozc 10:50

věcne břemeno zřimvém a Dmvozovaní veden:
Právo zřídit, pmvuxovat, opravoval a udržovat Souůsl

DS (iemní kabekwé vedení NN) na Dorčanvch nemnvimsrech,

provádět úpx avy za účelem Její obnovy, .ýměm. monument nem: mužem! p)! rýxanmní,
včetně mího Gdsz'aněni bříz

wz smlouva, rozsah vymexen geomemckv'm prímem č.6370-21561/2020

Oprávnění pm
CEZ o.stnuucm a„ s.. Tephrká 874i8, 40502 uwn » Děčín lwmmkly. xč:zq72903$

anmnosr &

»»»/vi um run

mms Summa ozřízenš věcného břemene úoíamá xv zz 692245014 PŘŽBRAM (& HM) :: dne 14,11 2020. Práva?

. ubnky zápisu !( okamžiku 21.12 2020 14:37:251595 pmveden dne n.m.zon. v- 1027543002041 :

„ WMWW—Xl“ ., _ _ _ W," __ „WM, __ „w W.,. „ .W., _, „, ,. '

Fnznámky :. dam obdobné údaju (bu ztplsu)

Nabýncl muly ! jiné podklady k úpisu

pamet,: m 2530
' Smlouva o nezaplamem převodu (zák č.92/199l Sb.) ze dne 01 Duma.

Zdvišafzau'riii

PID.

pm: Město Pňbram. 1ytšova um, 25x01 Fříbfam < Příbmm x. lůoozuuz

Nemawmsn 15cm v územním obvodu, ve kteram vykonává srátm surávu katastru nemawmsn CR—

Kamtrátni úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pqcavlšte
Pribram, kód: zu

V kar, území jsou pozemky vedeny v jedné číseme' řadě

fl[:::/YK“:fmisysůs/Misys.hlxnl!lSKN/2000(l4.hunl
22. 6. 2022

- 12 -



MlSYS Stránka &. l 7, 2

Vyhomvll: Jana Říčařová

MISVS-KatasrrSQL vnmrmatlvm' výpis pro vnitřní ooďebu'
___—___.-.— _. __ __ __ . __._„_,.______Á—_., . ., ,

31255: 52933 Pžbmm, 331: nm Nama „„ | na »an
OBEC: 539911 Příbram INFORMACE (: PARCELACH
UZEML.,, __..._„, „ „____, _ „„„„, , . „,.,. ,. ...,.,„,„ , „ „„„„, „„, „. ,.,

Čísm PARCELY: KN 2521/3
VÝMĚRAim-"p 491

xAmsmÁL/oí území: Příbram 735425
PÚVOD PARCELV: Kaťastr nemawmsn' (KN)

LESY may. DKM
našem “»,—mžiku Ze- mřmívvíg v : :::/:
DRUH vozemxu: asfalnínlacha

Wužn! Pozsnxu: ostatní komunikace
zvůsoa qcmum: -
Řizsmvzmxu; V—x401/2009-211

OPRÁVNĚNÉ ososv: na LV mem

ngráuněný subpkr, nama
identifikátor Pooh

)
w::zmdé stáva,

MMMma. 2,0, “““"“ "*an „„ ., „,. „ , , , , . “0,224“ „„ „„, ,

Vimi práva sluužlcl ve pmnpěm anmottl \; čim B (unum)

Věcná prav. zatěžující nemovitosti v části a včetně sauvmmicu údajů (baz :áp/sv)

Poxnámkv : dalš! obdobné údaje (bu záplat)

Nabývad utuiy :: jiné mdklndv k zápisu

Parma KN 2511/3
' vzmk práva ze zákona zákon č.1: 172/1991.

POLVZ:4ZI1997 z-rooaazuawrzu
Pra,
Pra. Měsíc Příbram, Tyršova 105, 251111 Příbram — Příbram 1, 1Č-ouz43132

' vena? pnvanzace v smlouva o převodu : 1110/1996 Smlouva \: bezúplatném převodu majetku aa vlaslnvcwi obce,
90va ; 778/1996 24100773/19sw21 :

910.

Pro: Město Příbram. Tyršova ma, 25101 Příbram » Příbram 1, lčmozazuz

- Směnné srmouva vu: 1622/1995 Smlouva sménná-prámí účinky vkíadu dne 2011995
POLVZ' 776/1995 l-tUU/l6/1995'21 ]

, PID:

. Pm. Hésm Přsbram, Tytšova 105, 2610; Příbram- Příbram |, ((:,00243132

' Vnuk. páva ze zakona zákon č.! ] 72/1991 navrh ze one 30.11.2000.

mw: : 39/2001 2400039900141:

Pra!

Pra: Město Příbram, Tyršova 108. 25101 Příbramv Příbram 11 16:00243132

- vzmk práva ze zákona zákon ( a 172/1991.
powzqn/wm 2-100431/1991-211

Pro.

910: Meno Pixbraml Tvvšova 105, 25101 Přlbram- Pnnram \, IČ100443l32

- Velká nnvamace smtouva o převodu : 107/1996 smlouva o bezúplatném převodu mayztku !& dne 1.7 1995.
vowz ; 558/1996 2-100553/1996-211

Pro:

Fro; Mčszc Přimm “,'růcva me, 2610! 95mm vam,“ !, rč-Oozunz

!ÍIUL'NCU'UHSyS/iSÍ/\4ÍS)*'S.hIHX|/ÍSKN/ŽOUOOQthÍ 22. 6. 2022



MISYS
Stránka č. 2 z 2

- Jma nsmxa ze dne:: smlouva o přcvodu vlastnictví ze dne 250731997.
Powz-nsmsw 5401537199721;

Fm:
Fm. Máslo Příbram. Tyršova 108, 26101 Příbfm vřčbwm L Iňnnzazuz

' umu: práva 72 zákona zákon F :: nmqqx
Powzwnelmw 2710013519944“

Pra:
Pee: Město Přmram, Tyršova 108. 2610x Příbram viibram ;, xčmozuuz

NePcuísasť ;scu v ú:$":m'm obvodu, ve kterým wimnáwi wirm' zprávu kamna nomowmvf
(KW

Katastrúlni úřad pro Středočuký kraj, xanmrálns prlcnvlm Pnnr-m, koa: xu

V kat. území jsou palemkv vedeny v jedné číselné
řadě

M—
Vysysv"15.737 shap pro

* ' ""unf 'otyyha'ní mamuzzoézoz 217471

verze 530
Vvuvs vyhotoven za oluss, SQLntú native,

Vyhotovil: Juu Říčařuwi , . „ , vev.3.35 5. 133575

Tento výprs má Informativní charakter a Je určen pouze pm
vm'lr'm potrebu o;:mvněnpho uživatele d.)! SPI

KN.

“. I?!cWK'JHúS) s/NMisy&hlmlslSKN/lomxlq„html
22. 6. 2022

.
Ji

,'

.
.



VÝPIS z KATASTRU movmosri

ptokazujicx stav evidovaný k datu .. 7“ v /

ancmvsnc bezuo/amé urko'vm uříswírem ms uóe! Smava mavetku. c'; 45/2022 pro Městu Přímam

, 4 * (220208 Příbram
\in: 539911 Příbram

,' ' 735426 Píxbram
4980

v kat. územx jsou pozemky vedeny v jedné insane řadě

v,; Í'wlť, „w. „vz.frzfrx
:!:“I'AŠ („z—= VL.“

Ptxbram

ČÁSTEČNY VYPIS

:_._;_„„;_;

\

=-" *.'—;: ; u ?; ;:„zv v_„uzžw wmv? r:.:ar.,

2532/1 91.5 ostatn) piccha jiná p?echa

)
2523/2 785 usna'cu'z pluchu SPQÉ'ĚUÝŠŠÍĚ :*

zekzeaéní plocha

,. „», y;:nu „: „ „ „» iv ,„q„3.„ , . , „ .;,„71 ': Bez zápzau

“» 32.21 : „\ ; y_»341„; —; inu ,! 1 Muzu, »: “ "???“ ';“nn' GE';!L'1"LX ) f.A;L

' x. " " L M :

' 15 ' lí





l



)

-ls.. ;;



MISYS Stránka (3. l 22

Vyhazovu: Jam- Říčlřová

MISYS—KatasrrSOL, iníormabvuř výms pm vmřni potřebu'
_. __ __ . . __.. ___—___— ___._

czas. 332%masa.. :::: am slava »» , M. arm
OBEC. 539911 93mm ;rqroamcz :) ?ARCELÁCH

“,N—W=WJSPřira „ A „ , “„ „_______ ___,____„ , „___ „ , __„„ _ _ _ , . .., ,.

tisu: muzem KN 252mm
WMěwmu: 27

„mnam úzanf: Příbram 735415
Pavan PARCELY: Katastr nemovnosz/ mv)

UŠI MAPY: DKH

wěrní víméxv: .?e souřadnic v 5-1'75'1
DRUH POZEMKU- trvalý Iravnl porost

zvůsoa OCHRANY: zemědělský půdní fond
Řízení vzmxu: z- 13448/2005—2 | 1
sszwm svez: Bm výměrarmfj Cenaméj

526x; 27 195 Kč
Celknvá základní cena hontmvanych parcel »: k ú. je 195 Kč

Základní cena |e určena podle vymášky aas/zozo Sb., bez kalkulace přirážek či srážek podle příloh tém vyhlášky.
Pokud ,e vyměn. bommšch dnů Darceiy menší než vyměra Weby, zbytek parmy není bommván.

OPRÁWĚNE osoaY. na Lv 1000:

Oulávněný Subzckx, adresu
Identiflkámr Podíl

\llasuucké právo

“WOW“Příbram ' Wim“ , _ , „___ň „_ _A,_“YL2_„_„_V ____

věcná prava sloužící ve prospěch nemnvízosti v čání B (bez xlplsu)

Věcná prin zatěžující nemovitosti \! čim a včetně souvisejíclchřúdnjo „ (ou líplsu)

roxnúmky a all:! chdnbnt údaj: (bu zápisu)

Nibývnd zimu a jine podkrady & úpisu

vamexa KN 25211119
' velká anvauzace smlcuva ; rievosu .: :ue/NQG. Smšauva c buzúpšamém ařevndu mapa=: do wastmuw' abc:

95911-„519/1995 zv 1007731! 995— v '

Pro:
Pro. Městu Přčbmm, Tyršova 108, 26101 Přřbram - Vříbram 1, xtocuauz

' uns hscma ze dne: Smlouva o převodu vlastmmví :: am.- 25.07.1991
POLVZ: ; 153/1997 .z-mz 153/1997qu

Pro:
wo „.;—5m o,:zbram, mama mx ?sym wřibmm— Příbram :. [č:ooanxzz

* velká pnvatrzsce - smmuva :) převodu n x07/1996 Smlouva :: bezúpiamém převodu mnpztku ze dne 1 71995

POLVZ:558/1996 2— 1005591 996-211

P,“C:

Pro: Něm: Příbram, Tyršova 108, 26101 Příbram - Příbram 1, |Č:00243132

— Vznik práva le zákonu zákun č.3 172/1991,
vazmz/wm 246004471 9577—51

PfD.

vm; Město Příbram, Tyršova 103. 25101 Příbram _ Přihram !. [C:00243232

- vzmk práva ze záknna zákon č.: 172/19ng
POtVZ:431/1991 Z'lODdJH/JŠQIJI!

Pro:
Fro: Město Příbram, Yyťšova ma, zem Příbram . Příbram ;, užvooz-mze

' Vznik práva 10 zákona zákcn :; „23931
PGLV? 1335/1994 2100367199401:

Pra

ž'xlc'n'/('3/m35y51is/Misys.hlmI/YSKN/lunoulhtml 22, 6. 2023

MISYS Stránka (3. l 22

Vyhazovu: Jam- Říčlřová

MISYS—KatasrrSOL, iníormabvuř výms pm vmřni potřebu'
_. __ __ . . __.. ___—___— ___._

czas. 332%masa.. :::: am slava »» , M. arm
OBEC. 539911 93mm ;rqroamcz :) ?ARCELÁCH

“,N—W=WJSPřira „ A „ , “„ „_______ ___,____„ , „___ „ , __„„ _ _ _ , . .., ,.

tisu: muzem KN 252mm
WMěwmu: 27

„mnam úzanf: Příbram 735415
Pavan PARCELY: Katastr nemovnosz/ mv)

UŠI MAPY: DKH

wěrní víméxv: .?e souřadnic v 5-1'75'1
DRUH POZEMKU- trvalý Iravnl porost

zvůsoa OCHRANY: zemědělský půdní fond
Řízení vzmxu: z- 13448/2005—2 | 1
sszwm svez: Bm výměrarmfj Cenaméj

526x; 27 195 Kč
Celknvá základní cena hontmvanych parcel »: k ú. je 195 Kč

Základní cena |e určena podle vymášky aas/zozo Sb., bez kalkulace přirážek či srážek podle příloh tém vyhlášky.
Pokud ,e vyměn. bommšch dnů Darceiy menší než vyměra Weby, zbytek parmy není bommván.

OPRÁWĚNE osoaY. na Lv 1000:

Oulávněný Subzckx, adresu
Identiflkámr Podíl

\llasuucké právo

“WOW“Příbram ' Wim“ , _ , „___ň „_ _A,_“YL2_„_„_V ____

věcná prava sloužící ve prospěch nemnvízosti v čání B (bez xlplsu)

Věcná prin zatěžující nemovitosti \! čim a včetně souvisejíclchřúdnjo „ (ou líplsu)

roxnúmky a all:! chdnbnt údaj: (bu zápisu)

Nibývnd zimu a jine podkrady & úpisu

vamexa KN 25211119
' velká anvauzace smlcuva ; rievosu .: :ue/NQG. Smšauva c buzúpšamém ařevndu mapa=: do wastmuw' abc:

95911-„519/1995 zv 1007731! 995— v '

Pro:
Pro. Městu Přčbmm, Tyršova 108, 26101 Přřbram - Vříbram 1, xtocuauz

' uns hscma ze dne: Smlouva o převodu vlastmmví :: am.- 25.07.1991
POLVZ: ; 153/1997 .z-mz 153/1997qu

Pro:
wo „.;—5m o,:zbram, mama mx ?sym wřibmm— Příbram :. [č:ooanxzz

* velká pnvatrzsce - smmuva :) převodu n x07/1996 Smlouva :: bezúpiamém převodu mnpztku ze dne 1 71995

POLVZ:558/1996 2— 1005591 996-211

P,“C:

Pro: Něm: Příbram, Tyršova 108, 26101 Příbram - Příbram 1, |Č:00243132

— Vznik práva le zákonu zákun č.3 172/1991,
vazmz/wm 246004471 9577—51

PfD.

vm; Město Příbram, Tyršova 103. 25101 Příbram _ Přihram !. [C:00243232

- vzmk práva ze záknna zákon č.: 172/19ng
POtVZ:431/1991 Z'lODdJH/JŠQIJI!

Pro:
Fro: Město Příbram, Yyťšova ma, zem Příbram . Příbram ;, užvooz-mze

' Vznik práva 10 zákona zákcn :; „23931
PGLV? 1335/1994 2100367199401:

Pra

ž'xlc'n'/('3/m35y51is/Misys.hlmI/YSKN/lunoulhtml 22, 6. 2023



MISYS Stránka č. 2 7.2

Pro“ Město Příbram. Yvršova 108. 25x01 Příbram v Příbram 1, lčzooumzz

,
- Směnné smlauva v: 3: 162Š/1995 Smlouva sménné—právm' účinky video“ dne 2014995.

' 90va:776/1995 2-100776/1995-21!
%:
Pra Mňam Příbram, Tyršova Lee, 26101 Příbram - Příbram !, vc'onuana

- Vznik aráva m zákona zakon m- :72/199! dle návrhu :: dnt x7.9.x999„
vmvmassnesq 2-101335/1999411

Pm:

I
Pro: Mesta Pnnraml wmm mu, amu morem » Přicram i, A\Ltmžtšršž

[ Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kteném vykonává statni :animmmm nemovitostí ČR'

; Kannrblnl úřad pro Střcduceský kraj. Kahnrálni prucvčštč vnmam. kód: zu

; V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

? ____________________________—____—________—__\ „„„ „ „„ , _ _“ ..

,
vyhotoveno systémem msvs ver.x5.57.145347 sw nasp pm vm Datum a časyymmveni výpisu: 221561022 ()a—42:0:
verze <=.u vypis „mmm (: 0.224., sam::— „gave
Vyhotovd: Jung Řičuřmti _ „ muss x3357š

Tanto vypis má Informativní mammr a je určen pauze pro vnlxřm potrebu uprávnenéha uživale/e dat spz m.

i

5,
»

;
»
í
]
i

.

,
!

/

Mczr'u'C:/mísys/isfMisys.hrmmSKN/20(J(ll().hlml 22. 6. 2022



val
.4 __1; / \ ,

i ,/ /F;;„gššů :] („v-fx:

?! \in;—
!; /"

/
fóáx“
ij'í'k

" '

:“ P); /„ „\o. // ,“ „fm—
/

ÍLÁ \uy, \\.: V,//„/
Jean? ju, \ (

,.: % ——»—š\š\__.»x;„ „*A/»- ] gW &

/ // 2553! // _7\'\———_._ MW! ] N! /

,'
, \'——„L /

' f / „q/ *“
\:ij

,
,;

, 250/1;

„ / ! f=
/ \ _ ! \íao

ff
[
“*f*—r —-———————— ___—_ _

22571 _

/ /
, L_— 75mm /_

(
(,

—__„—___„__7 _

/

' 35209- [;
**———______:'g xm

/
/ ' “í“ %

!! Ánz/J % É;
- '

“)%/'"
]

.

/

1162/47
//

/
//Ě

_—— % ____ [

"“$/“" /;

; / // f-ĚT-f-WííH-w t

)
Ě“*“ 'L/ /

/
V ..
\Ěkw-

252% *
M

] \nszZ e 959%_ _. QI _' nb
fi?

[

\

?bíJJI/Mln'

. _. A

\/ /\ ČN / (_
7/

' _„.-\.
.. /—'x.

/
' . - xf \/ \

, 9 l“
/

' \

[]GŠ/

//
Z[

=
' V / < \/-

!;3/\,'\, : \ V
,j/ “&%/,I .v __ _ \

. M 12m\\/> /

l/
/ ' * Ž 7 \ \ f/ %

// /„€/ ,“ »“
'; \\_\:.

\
' / w &

,» F. 9 __ . _ _ __7„\
\ „>> _

ÍI/

In, llzyu \jL; 2577/4 ___,__\
\\

\
,)í/ /4í/< ?

» / / \. .
\ . // //</ /

/'/ /' /' Q' .“ "* \WX /' 7 \vN/V/

.*./' / / 4/;\' (&7/ \ A Á“>*\/"'

[,*/» / /
/ 2527/3- /

2575/2
/\_/

, 'Y/„QU' /í// ;/
\\!

Ý/ // ,! ((Z/Éífji 4 /
"ÁĚŽČÁ\ [,;/er //f \/ 32%!5/17

/ / _// Š»Č\“É\FÚ/LE1©Ý
_ /,;,»f\;c //š„/ _///

/M//\/
%%QM '/

__?—
,'
[],—„\\

'\Í ;?\7<—_llrz./ .

-
(',/A
// ]„ ;Í'

- »
\.

„
»//'

ÍífízwaxšL/J— ŠÍLIQTĚĚÍŠŠ/Íx?
/

\,
._ »/,»/ Č/“:_/A'š;ŠL/12\\ // ///

//ÉI

// \\I “% // \ . / \'ř
„xx

“ „W “»»—„“ ' /í»/;„e„„,»x fx/"l // / fl %;?

i
g

1 /./

)



„„ » :A—ÉWÝ“ 'fřfji/yj. -' ' *I" " "“ '
„51

„ š,? „ „ $a?
ef „af „ * *, “55%“

= . - šamqf“
V'_\t— , „, fi“ “',-; "'žvlřtmh'QŠĚ/É ?íýšůý' / **,-Q&Q;

„3%“*in ? “ ' %
aš; Ě“ : * ří ' - , “*“

$"",* ;QQEÝĚ/f/a' . 4'“ ' "i „,
'

QĚWĚQJ
“ * '“ - * fší;.l„'zš»>

„1.5 „,csčš...z-„ » „; ;%ýw'-z ' »» ! W“ '
. „W ;fi-„íizlggg&%ŠŠ » O "&'$" 13%. '- “**—: '

“&&—G; , .. .„ „Nm.
%; „%, ,!;íš ;— ěÍ/\%'

„ „.r—g , .. „% , WK., ,;, PLÉ;';JÝ'“IŽ í'fxfhš,

2.3? ggg, Nm. » ; ,;sz
'

,rfa: ,?

??
š„ÍĚJĚQ—fěšg

*ii“ .
. ' . _ Ěýv

ml!
. g— “— „» _ “a .; i

B;; ,. ŽŽ/ *
$

\ 54? WW „725_Wšr“ '.
(€*.„mwt— „%;ng _ l .. _ +33., „ *;

“hf %
„,“ŘŽ—Éw'řh. y'fí'.. '

/

,
13:17.

'-"'. ;.
“L. „ ,>_.—':,.;,_, „wtf> , % “» 9:35, "

,'
w„ u_iayel E_ÍQV'W; u_i“ “?. _ <„ , :, , 3133“ av __,r'aý u

<% iĚWFĚĚĚŠ' * ' %“u
55! Qf'wšťššůággfzůď „' » i gi . %$

_ „\Phi/&"; ;34'
.“ . __ af - . ;;,a ,? ,* .

.“ 250/2 % * 1- ;; „,? '“ 3M

[ , & „?_5, „_ ;,É , CĚÉÉÝ „%,-_, (>P ff ,j„„

! / 2322/1 A.;VA/ . L" . »: “ „WIMA “* P“ ' ,
/ „k M'vač" “ * 'f“ '=»_,- “+ '

, „. , „.,-, * ' ' ?:?Š ::.a,_- " 3 ., WW“ “";-'

Šf %$
*
**„ &&, “eg, ; . Éflfl __ š; x „5,33 ffť'rži 75,43

“*
/ _ _/ ,' 4“ Mš'r'šw ,; &*

f; , , mf

!
//

g - 2-2 -
\

F



\ _:Qv
, _

,'

\
'a.

v

> „

,
' \

.—

/" _,
jf? ,

“ „,“-x
'

. . . 155; '\x _h. ,“
_ / ,'; !

if
. . '

,' i_ ll ! -
_

,' _

' ' ' _ \ .

fl . ,f/ Í IL; \ " . \
J / | : _ " »'
/ /' : - ' ,

'

/ f 3 " ,f“
, 1/ ; * \! , .,
/ fl Ě \n '

\

/ J.___ ; _
,/ ž . “x(
' 4x . .

_
.

._ / r
,"

' — _ _-_. .' _ _
“* \?

fl“ / Í.
.' Š gu

/ ! 14 !“ / „,N-> / (Í ; . \,.;
'! jf \; „I" i/ ; ,", „' „ _

__
'

," ,*, :" // Í [ ' “
„

\
_

4/ ,i j/ '„ -. W! „ \, [ “J
'- _ \
\\

-J / ,f' / 53 K\í/ „ 1 / / „, “;“ '"

ÍJJ

'

'-"/_ 1/1 54 *
u \; .

„l
'

,: ./
“

< ./
V:.. ,I,

\“
'

\ ,; ,; I'; „ _
.

_ _" ., /:
[,'—7

.
„» _ "___ Lt

';
)* * j :" 7 „ 15h

“ ' * ,!
]

_ ' ' '
__ ,' / “77733 —f'_.:/

*
*.

. )

,/- "
.

„*v— : _

f „ ,! . „,
.
.! _ \

|
' ' _ : r , ."

,

»_ ; ; ,/ ' , „ / ] _;. _
. , „ „ / (, »,; . __

, MM mw -- „ - ," , _ -

| Lal! „'"/LV "
Á

'
„ _, -

|

1
i„4 ;;
! - 23 -

f
1



Mapa oblasti
"" “$ &"

Ě ? _ M“
'

! j
„mm

! .mn %
= 3 % , Máma).

* P „ „„ š ' 33

_ _ |
.. m... . 3 $"

mí“
' s

“w ," Kom k no
Š'

wa
' št

, _ em : „u . .

.W _ _ 5 : _É ," PŘÍBRAM ":

„mw ; 5 , 3+ m 444% g.
„ „„ nwm; : &“) mw., _ _!
: ; „ „%

ÍBRAM vn „& u „ f) *
1% 3! _? _u .

. š , Š __ ___
_: a)

Š vadě!
SV—

„$a Yykm ó“ * " ' “*na

___.6— ,;
— . ďďt ! ' WW“

. „ 4

» &% “i
, !& “"za

- \ „g !

Q“; %? 559 ' Š ! 3 ,

„ď ? i 3 ];
' V +\ = ! :

aw“
, „“a—„,

- o.—
' , :s

“ wa

. \\? l ' .
„ masu _

.
u 75th ; rameni ! . „.,-má

__ ,. mnimcary & , s

„ 1. ; man. š;- „w a - „a- * % su-
] Byt 1, _„av“ ! . a

!
ď“ !

153
.,
f,“ . „ 1

„wm

"
gw? ře“ :;

náš š! ?
ď“

, zav“ : š %
\ QSeznam cz a 5 20:13 další

W.::

y *, : : „

, 081601

_

,* “'Em

, _ _ _ Í
„„

„ \
3 Osei: \ f

\ _ \ .. .n; “*

; .. Prrbfam
:

"" ' i . r
! ,_— ;: * \ .m Ě

\“ __ _
:

,

Qubm l

i rreumma .

_ 713" Fodcesi \ |
.. -

; ;" "onou (* ., __ _ ,

1
w' mm;:

\ —»-„

o v -
_ » „ A

,
LueL

'! '
.

m - . ,

,!
su:

_

a „ mam i
"* „a

. __
: tma

m:
. '

_
Já:;

a \_
' '

530
Jan

_

1 Zaanu: \ "\
' '_

3 Jonesatmn *

E
,

anlmn ,
\ ““?“ Jnsnnlm

|_ /
' “. „w . ! gm

- Bohutín /
* * .. u ;;n

17mm “

'

" '4// Žež'w
!

__;Wf'

'© Seznam.cz a si 2021 a další \
* ' MHC;

. . \ „„ne-„W . au“-

. 24 .

" r


